4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации

муниципального района
«Читинский район»

от «31» октября 2013 года

 № 4667

«Об утверждении Плана проведения плановых Проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год»

В соответствии с Положением о муниципальном земельном контроле, за использованием земель на территории муниципального района «Читинский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Читинский район» от 22 марта 2011г. № 288 и Федеральным законом от 26 декабря 2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».

постановляет:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014год.

2. Разместить на официальном сайте Администрации Муниципального района «Читинский район» План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год.

Руководитель администрации
муниципального района
«Читинский район»

А.А. Эпов
УТВЕРЖДЕН

Эпов А.А.

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

от

П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Отказ по одному из предусмотренных оснований
	НОМЕР ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ АС СППиВП (не заполняется при создании нового плана)

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня гос. регистрации (Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня уведомления о начале деятельности (Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня последней проверки (Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Иные основания в соответствии с федеральным законом" (текст формулировки отказа в проверке по данному основанию)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Гранит"
	Забайкальский край, Читинский район, п. Лесной городок, ул. Железнодорожная, 5;
	-
	Забайкальский край, Читинский район, п. Лесной городок, ул. Железнодорожная, 5;
	-
	1117524000285
	7524016635
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	24.02.2011

	август
	20

	ДВ
	Администрация Муниципального района "Читинский район"